



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# VMG Handel ApS

Gungervej 4, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 59 67 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Bengt Åke Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VMG Handel ApS Gungervej 4 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 59 67 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bengt Åke Iversen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Bengt Åke Iversen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel med metaller og andre genbrugsmaterialer og anden dermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.345</b>	<b>-36.679</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.561
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.345</b>	<b>-44.240</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.684	1.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23</u>	<u>-758</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.684</b>	<b>-43.516</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.684</b>	<b>-43.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.684</u>	<u>-43.516</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.684</b>	<b>-43.516</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.223	38.674
Andre tilgodehavender	3.242	5.760
Tilgodehavender i alt	<u>49.465</u>	<u>44.434</u>
Likvide beholdninger	7.280	33.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.745</u></b>	<b><u>78.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.745</u></b>	<b><u>78.429</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.255	13.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.745</u></b>	<b><u>63.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.745</u></b>	<b><u>78.429</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	56.945	106.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.516</u>	<u>-43.516</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.429	63.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.684</u>	<u>-21.684</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-8.255</u></b>	<b><u>41.745</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>758</u>
	<u><b>23</b></u>	<u><b>758</b></u>
